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سرپرست شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از آماده به کار 
شدن چهار رام قطار به رغم کمبود منابع مالی در مترو پایتخت خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حامد عباسی نامی از آماده به کار شدن چهار رام 
قطــار به رغم کمبود منابع مالی برای تأمین قطعات و اورهال ناوگان با مدیریت 
توانمندی ها و منابع موجود خبر داد و گفت: آماده به کار شدن دو رام لوکوموتیو 
و دو رام قطار درون شــهری مترو با ۷۰ درصد قطعات داخلی نشان از این دارد 
که خدمت به شــهروندان در شهر زیرزمینی در جریان است و مترو هیچ گاه در 

ایستگاه ناامیدی توقف نخواهد کرد.
عباســی نامی با بیان اینکه با ورود این قطارها بــه خطوط متروی تهران، 
ضریب ایمنی حرکت قطارها افزایش می یابــد، افزود: تمام تلاش خود را برای 
سرعت بخشیدن به کار تعمیرات قطارها به کار گرفته ایم و با آماده به کار شدن 
دو دستگاه لوکوموتیو در خط ۵ و دو رام قطار برای خطوط درون شهری، شاهد 
کاهش صف قطارهای مترو در تعمیرگاه ها هستیم. وی با اشاره به اینکه قطعات 
تولید داخل با کیفیت هســتند، اظهار کرد: با اســتفاده از قطعات داخلی برای 
آماده به کار کردن ۴ رام قطار، توانستیم ۵۰۰ میلیون تومان صرفه جویی کنیم.
سرپرست شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه با اشاره به اینکه مترو 
سیستمی اســت که برای جابه جایی حجم انبوهی از مسافر مورد استفاده قرار 
می گیرد و انجام تعمیرات و اورهال قطارها و تجهیزات آن ضروری است، گفت: 
کاهش سرفاصله حرکت قطارها یکی از مهم ترین مطالبات مسافران است اما این 

کار در ابتدا به تعمیرات دوره ای و اساسی قطارها بستگی دارد.
عباسی نامی عنوان کرد: هر چقدر منابع مالی در اختیار شرکت بهره برداری 
متــرو قرار گیرد تا بتوانیم عملیات تعمیر و نگهداری قطارهایمان را با ســرعت 
بیشــتری انجام دهیم، امکان کاهش سرفاصله قطارها در خطوط بیشتر فراهم 
می شــود. وی با بیان اینکه حتماً باید قطارها اورهال شــوند، ادامه داد: اورهال 
قطارها با ســرعت بیشتری نسبت به قبل آغاز شده؛ اما این کار نیازمند تأمین 

قطعات است و برای تأمین قطعات نیز باید تأمین مالی صورت گیرد.
سرپرســت شــرکت بهره برداری متروی تهران و حومه افزود: بر اســاس 
بررســی های صورت گرفته ۲۲۲ واگن مربوط به خــط ۵ و ۴۶ رام قطار برای 
خطوط درون شهری، به صورت فوری نیازمند اورهال اساسی هستند. امیدواریم 
دولت، شــهرداری و شورای شــهر طبق مصوبات، منابع مالی در اختیار ما قرار 

دهند تا بتوانیم اورهال این قطارها را با سرعت بیشتری انجام دهیم.
حــدود قطــار   ۴ ایــن  بــرای  اینکــه  بیــان  بــا   عباســی نامی 
۵ میلیارد تومان هزینه شده است، خاطرنشان کرد: تنها۳۰ درصد قطعات مورد 
استفاده در این قطارها خارجی بود و ۷۰ درصد دیگر قطعات از تولیدات داخلی 
تأمین شده که منجر به کاهش هزینه ها و صرفه جویی ۵۰۰ میلیون تومانی شده 
است. وی به قرارداد ۸۰۰ میلیاردی با بانک شهر برای تأمین منابع مالی خرید 
قطعات و ایرادات ســازمان بازرســی به بندهای این قرارداد اشاره کرد و گفت: 
اکنون این قرارداد به دلیل مشکلات قانونی غیر قابل رفع در حال تعیین تکلیف 

قانونی با حفظ حقوق طرفین است.

صفحه ۱۰
 یک شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۱
۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۶۶

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 عجب برکتی داره
 حســین دارابی: »هی میگن اینا تیم ملی ایران نیســتن، تیم 
جمهوری اســلامین، حکومتین. از وقتــی تیم هامون رو منتصب 
 کردن به جمهوری اسلامی داریم پشت هم قهرمان جهان میشیم: 
١_ فوتبال ساحلی ۲_ کشتی فرنگی ۳_ والیبال نشسته ۴_ پرتاب 

نیزه و.... برکتی داره این جمهوری اسلامی خدایی.«
 اعتراف به تجزیه ایران

 علــی رنجبر: »امیر منصور آریا به عنوان یکی از مهره های مهم 
براندازان در خارج از کشور که توسط وزارت اطلاعات دستگیر و به 
داخل کشور منتقل شده در مستند ژنرال به خوبی تشریح می کند، 
هــدف از همه اقدامات براندازان تجزیه ایران اســت و اتاق جنگ 

رسانه های معاند در این رابطه تقسیم کار دارند.«
 پشت پرده دیدار پولی نژاد و مکرون

 سامان ماهور: »اشــتباه نکنید فرانسه از علینژاد حمایت نکرد. 
ماجرا این اســت دیدار با مکرون جایزه علینژاد برای همکاری این 

چند ماه اخیرش با سازمان منافقین بود.«
 خیلی مهارت می خواد!

 ســیدعلی موسوی: »انصافاً برانداز بودن هم کار سختیه  ها! فکر 
کن باید از آدمی که ١۷ تا ســرقت داشته و آخرشم توی درگیری 

مسلحانه سقط شده قهرمان بسازی.«
 قابل توجه بازیکنان و مربیان فوتبالی

 کاربری نوشت: »خبرنگاری از گرت ساوثگیت، سرمربی انگلیس 
میپرســه که اولین بازی شما در این رقابتها با ایرانه، اونا به روسیه 
کمک نظامی کردند آیا باید در جام جهانی باشن؟! جواب سرمربی 
انگلیس جالبه، این یک موضوع سیاسیه و من چون اطلاعاتی ندارم 

نمیتونم نظری بدم.«
 راهت پر رهرو

 عمران گل محمدی با انتشــار این تصویر نوشــت: »هفتاد نفر 
زمینش  زدند ، هزاران نفر بلندش کردند.«

 تحریف به روش سعودی نشنال
 رضا هداوند: »بلال نصرویی خواننده بلوچ: از اینکه تصاویر من را به 
عنوان فیلم آن یاغی خدانور لجه ای جا میزنند گله دارم. خدایا چقدر 

این برعندازها و عمله های سعودی اینترنشنال خوار و بدبختن.«
 از این واضح تر؟

 احسان: »اگر کسی برای دانستن اینکه ایران اینترنشنال عاملیت 
رسانه ای تجزیه طلبان را در اختیار دارد، نیاز به سخنان رعنا رحیم پور 
داشته باشد، واقعا احمق است. مگر اینترنشنال واضح تر از این هم 

می تواند حامی و عامل تجزیه طلبی باشد؟«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

وزارت بهداشت مصر اعلام کرد که بر 
اثر سقوط یک دستگاه اتوبوس به داخل 
یک کانال آب در این کشور دست کم ۱۹ 
تن کشته و 6 تن دیگر نیز زخمی شدند.

به گزارش ایســنا، مقامــات مصر اعلام 
کردند که این حادثه در شمال این کشور رخ 

داده است. به گفته منابع امنیتی، این اتوبوس حامل حدود ۳۵ نفر بوده که در 
یک بزرگراه از مسیر خود منحرف شده و به یک کانال آب در استان دقهلیه 
این کشور سقوط کرده است. به گزارش العربیه، تاکنون جزئیات بیشتری از 

این حادثه منتشر نشده و علت وقوع آن نیز مشخص نشده است.

حادثه 
رانندگی 

با ۱۹ قربانی

مصر

تیک  اشتراکی  سرویس  ارائه  توئیتر 
آبی ۸ دلاری را دیروز متوقف کرد زیرا به 
طور ناگهانی انبوهی از حساب های جعلی 

در این پلتفرم ظاهر شدند.
بــه گزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل از 
رویترز، ایلان ماســک، مالک جدید نیز تیک 
آبی را فقط برای برخی از کاربران دوباره فعال کرد. ســرویس تیک آبی قبلا 
فقط به حســاب های کاربری تایید شده برای سیاســتمداران، افراد مشهور، 
خبرنگاران و دیگر افراد مشهور ارائه می شد، اما هفته قبل گزینه عضویت در 
این ســرویس برای تمام افرادی که حاضر به پرداخت هزینه اشتراک بودند، 
مهیا شد. هدف از این اقدام افزایش درآمد توئیتر بود و از سوی دیگر ماسک 
ســعی داشت آگهی دهندگان را وادار کند در این پلتفرم باقی بمانند. برخی 
کاربران روز جمعه اعلام کردند گزینه ســرویس حق اشــتراکی جدید برای 
دریافت تیک آبی ناپدید شــده است. از سوی دیگر منبعی آگاه نیز اعلام کرد 
ارائه آن به کاربران متوقف شــده اســت. از زمان ارائه سرویس، حساب های 
کاربری جعلی که ادعا می کردند به برندهای بزرگ تعلق دارند از جمله تسلا، 
اسپیس ایکس، روبولکس، نستله و لاکهید مارتین با تیک های آبی در توئیتر 
ظاهر شــده بودند. حساب کاربری تیم پشــتیبانی توئیتر در این باره نوشته 
است: برای مقابله با جعل هویت، ما برچسب »رسمی« را به برخی حساب ها 
اضافه کردیم. البته این برچســب روز چهارشــنبه ارائه شده بود اما ماسک 
ظرف چند ســاعت آن را حذف کرد. دو هفته پس از آنکه ماســک توئیتر را 
به قیمت ۴۴ میلیارد دلار خرید، تقریبا نیمی از کارمندان آن را اخراج کرد، 
هیئت مدیره و مدیران ارشد پلتفرم حذف شدند و چشم انداز ورشکستگی آن 
نیز بیشتر شد. کمیسیون فدرال تجارت آمریکا نیز روز پنجشنبه اعلام کرد با 

نگرانی عمیق تحولات توئیتر را نظارت می کند.

 حذف »تیک آبی« 
انبوه حساب های 

جعلی توئیتر 

آمریکا

سرپرســت اداره کل حمایــت از تولیــد 
صنایع دســتی از اجرای معافیت ۱۰۰ درصدی 
کارگاه های تولیدی صنایع دستی در تمام مناطق 

کشور خبر داد.
به گزارش روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی، محمدحسین عسکرپور با 
اعلام این خبر افزود: بر اساس ماده ١۴۲ قانون مالیات ها، 
درآمد کارگاه های فرش دســتباف، صنایع دســتی و 
شرکت های تعاونی و اتحادیه های تولیدی مربوطه از 

پرداخت مالیات معاف است.

عسکرپور ادامه داد: این قانون در حال حاضر برای 
تمام کارگاه های صنایع دســتی و فعالان این حوزه با 
نظارت این وزارتخانه در حال اجرا است و فعالان حوزه 
صنایع دستی و دارندگان کارگاه ها برای برخورداری از 
این معافیت باید در موعد مقرر اظهارنامه خود را کامل 

کنند و به اداره مالیات تحویل دهند. وی بیان داشت: 
چنانچه فعالان حوزه صنایع دســتی در سراسر کشور 
درباره اجرای این قانون نیازمند راهنمایی هستند و یا با 
مشکل روبه رو شدند، می توانند به ادارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی مراجعه کنند.

البرز جزئیات  استان  دادگستری  رئیس کل   
صدور کیفرخواســت متهمان پرونده شهادت 
شــهید عجمیان بسیجی حافظ امنیت در کرج 

را تشریح کرد.
بــه گزارش خبرگــزاری میزان، حســین فاضلی 
هریکنــدی با اعلام خبر صدور کیفرخواســت عوامل 
 شهادت »ســید روح الله عجمیان« که در اغتشاشات

١۲ آبان ماه در محدوده کمالشهر کرج به شهادت رسید 
گفت: بعد از انتشار فیلم و تصاویرِ حمله و ضرب و جرح 
گروهی به یک بسیجی در این اغتشاشات در رسانه ها و 
فضای مجازی و متعاقب آن شهادت وی، دستور قضایی 
برای شناسایی و بازداشت عوامل این جنایت صادر شد.

فاضلی افزود: در این جنایت، اغتشاشگران با حمله 
و محاصره این بســیجی حافظ امنیت که بدون سلاح 

در حال کمک برای رفع انسداد بزرگراه و عبور و مرور 
خودروها بوده، ضمن پاره کردن پیراهن و لخت کردن 
وی، جراحات و ضربات متعددی با چاقو، پنجه بوکس، 
سنگ، مشت و لگد به قسمت های مختلف پیکر مطهر 
وی وارد کرده و حتی برخلاف همه اصول انســانی در 
اقدامی شــبیه به رفتار داعشی ها، پیکر برهنه و نیمه 
جان وی را روی آســفالت خیابان و میان خودروها به 

وضع فجیعی می کشیدند.
وی بــا اشــاره به پیگیــری رئیس قــوه قضائیه 
درخصوص این پرونده و صدور دستور ویژه برای تسریع 
در شناسایی، دستگیری و محاکمه همه عوامل دخیل 
در این جنایت ادامه داد: در مرحله نخست شناسایی 
عوامل و مسببین اصلی این جنایت با کمک نیروهای 
امنیتی در دستور کار قرار گرفت و در کمترین زمان 

ممکن، عوامل این حمله وحشیانه با تلاش شبانه روزی 
همکاران ما در دادسرای مرکز استان و سربازان گمنام 
امــام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات اســتان البرز 
شناســایی و دستگیر شــدند و در ادامه، حدود یک 
هفته پس از شناسایی و بازداشت متهمان، تحقیقات 
مقدماتی از آنها با رعایت مقررات قانونی انجام و برای 
یازده نفر که ده نفر مرد و یک زن هســتند از سوی 
دادسرای عمومی و انقلاب کرج قرار جلب به دادرسی 

و کیفرخواست صادر شد.
رئیس کل دادگستری اســتان البرز با اعلام اینکه 
کیفرخواست این پرونده برای رسیدگی و صدور حکم 
به شعبه اول دادگاه انقلاب استان البرز ارجاع شده است، 
متذکر شد: »افساد فی الارض از طریق ارتکاب جرایم 
متعدد علیه امنیت کشــور و حمله به مامورین نیروی 

مقاومت بسیج و فراجا و جنایت علیه تمامیت جسمانی 
افراد که موجب اخلال شدید در نظم عمومی و ناامنی 
در کشــور و منتهی به شهادت بسیجی حافظ امنیت، 
سید روح الله عجمیان شد«، »اجتماع و تبانی به قصد 
ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور« و »فعالیت تبلیغی 
علیه نظام از طریق شــعاردادن، نشر و بازنشر محتوای 
مجرمانه در فضای مجازی« برخی از اتهامات متهمان 

است که در کیفرخواست قید شده است.
فاضلــی گفت: بــا توجه به اقدامــات متهمان در 
اغتشاشات ١۲آبان و جریحه دار شدن افکار عمومی در 
اثر این جنایت و در اجرای تاکیدات رئیس قوه قضائیه، 
دستور تســریع و دقت در برگزاری جلسات دادگاه و 
صدور حکم با رعایت همه الزامات قانونی به شعبه اول 

دادگاه انقلاب استان البرز صادر شده است.

رئیس دادگستری استان البرز خبر داد

صدور کیفرخواست برای ۱۰ مرد و یک زن
 در پرونده شهادت بسیجی حافظ امنیت در کرج

پوشش بیمه ای داروهای پرمصرف بدون نسخه منتفی شد

از ابتدای بروز اغتشاشات و ناامنی ها در کشور یکی از 
راهبردهای به کار برده شــده از سوی جریان معاند و مولد 
اغتشاشات در کشور شیوه کشته  سازی در رسانه ها و فضای 

مجازی است.
بــه گزارش خبرگــزاری میزان، تاکنون مــوارد زیادی از این 
کشته  سازی ها از سوی جریان ضد انقلاب مطرح شده و موراد نقض 
آنها نیز به تفصیل در رســانه ها مورد بررسی قرار گرفته است که 
از جمله آنها می توان به نیکا شــاکرمی، سارینا اسماعیل زاده، اسرا 
پناهی، نگین عبدالملکی، نسرین قادری، پریسا بهمنی، ندا بیات، 
ســینا ملایری، پردیس جاوید، آیتک رضایــی، مائده جوانفر، هانا 
دوزدوزانی، ناهید مصطفی پور، پارمیس همنوا، آرنیکا قائم مقامی، 
حدیث نجفی، نسیم صدقی، سارینا ساعدی، خدانور لجه ای و موارد 
زیاد دیگری اشاره کرد. در مورد اخیری که فضا سازی گسترده ای 
روی آن صورت گرفته عنوان می شود فردی به نام علیرضا کریمی 

در جریان اغتشاشات کشته شده است.
موضوع کشــته شدن علیرضا کریمی از سوی دادگستری کل 
اســتان مرکزی مورد بررسی و تحقیقات فنی و قضایی قرار گرفته 
اســت و در نتیجه تحقیقات به عمل آمده مشخص شده فوت این 

فرد با اغتشاشات و حوادث اخیر هیچ ارتباطی ندارد.
در تحقیقات به عمل آمده از ســوی دادگســتری کل استان 
مرکزی عنوان شــده است: حسب پخش خبری توسط رسانه های 
معاند مبنی بر فوت جوانی به نام علیرضا کریمی و ارتباط دادن آن 
با اغتشاشات و حوادث اخیر، تحقیقات فنی و قضایی صورت گرفته 
و مشخص شده است این جوان، غیر بومی استان مرکزی بوده و در 
منزل مجردی خود سکونت داشته و در همان مکان فوت کرده است.

براساس اعلام دادگستری استان مرکزی، بنا به گواهی پزشکی 
قانونی، علت تامه فوت علیرضا کریمی، مســمومیت ناشی از سوء 

مصرف مواد مخدر اعلام شده است.
براســاس این گزارش، در بررسی جسد متوفی آثار و شواهدی 
دال بر آزار، ضرب و جرح، کوفتگی و شکستگی مشاهده و گزارش 
نشده است فلذا فوت این فرد هیچ ارتباطی به اغتشاشات و یا احیانا 

شرکت در تجمعات اخیر ندارد و این ادعا تکذیب می شود.

سوء مصرف مواد مخدر و یک کشته  سازی دیگر 
برای اغتشاشات!

کارگاه های تولید صنایع دستی از مالیات معاف شدند

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد درخواست شماره 2841 مورخ 1401/2/7 معاونت فنی 
و عمرانی درخصوص تجدید مناقصه عمومی )طرح مقاوم سازی و تکمیل ساختمان حسینیه اندیشه( 
با برآورد اولیه 15/719/981/674 ریال با شماره فراخوان 2001093897000088 در سامانه نسبت 
به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شــرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت 
اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
1( مبلغ ســپرده شرکت در مناقصه 786/000/000 ریال می باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه 
تا زمان انجام معامله و قرارداد مســترد نخواهد شد. )سپرده به صورت واریز نقدی به حساب سپرده 
اشخاص شــهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(. 2( ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در 
اســناد مناقصه درج گردیده است. 3( شهرداری در رد یا قبول پیشــنهادات مختار است. 4( هزینه 
درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 5( پیمانکاران و شرکت ها می بایست دارای حداقل رتبه 
5 در رشــته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور باشــند. 6( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 
1401/8/15 تا تاریخ 1401/8/23 ســاعت 13 از ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت. 7( مهلت 
ارائه پیشــنهادات تا ساعت 13 مورخ 1401/9/3 در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 8( زمان 
بازگشــایی پاکت ها: ســاعت 14/30 مورخ 1401/9/5 در محل: شهریار- میدان نماز- جنب پایانه 

22 بهمن- شهرداری شهریار.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/15                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/22

محمدصادق کولی وند- شهردار شهریار

نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مشروحه ذیل، مطابق برنامه تعیین شده را از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی )ستاد( برگزار نماید.

تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین

آگهی فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای

 ضمنا مناقصه گران جهت کســب اطلاعات بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل - میدان جهاد - خیابان شهید باقری - ستاد مرکزی 
دانشــگاه علوم پزشــکی زابل به شــماره تلفن ۳۲۲۳۷۴۵۵۱ - ۰۵۴ تماس حاصل نمایند و همچنین جهت ارائه پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( در موعد مقرر به 

دبیرخانه مدیریت حراست دانشگاه علوم پزشکی به نشانی فوق مراجعه نمایید.     * هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

از روز یکشنبه مورخ 1401/8/22 لغایت پنج شنبه مورخ 1401/8/26مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد
تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/9/8آخرین مهلت بارگزاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/9/8آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف به دبیرخانه حراست دانشگاه
از ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/9/9تاریخ گشایش پاکت مناقصه

20 روز کاری و برای یک دوره قابل تمدید می باشدمدت اعتبار پیشنهاد

 کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی )ســتاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در ســایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی اقدام نمایند و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند. 
محل دریافت اســناد مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اســناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماید و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر به شماره 

۳۲۲۳۷۴۵۱ - ۰۵۴ )اداره امور حقوقی و مناقصات دانشگاه( تماس حاصل نمایند. 

شماره 
 حداقل شرایط مبلغ تضمینموضوع مناقصهمناقصه

شماره فراخواننوع ضمانتنامهبرای دریافت اسناد

واگذاری برونسپاری و خرید راهبردی خدمات نوین 1401-8-1
ضمانت نامه بانکی مجوز از مراجع ذیصلاح2/008/000/000مراقبت های اولیه سلامت در 6 پایگاه سلامت شهری

2001003840000024یا واریز نقدی

فرمانده انتظامی پایتخت خبر داد

آغاز فعالیت گشت های ویژه پلیس برای برخورد با سارقان و زورگیران

 معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه 
سلامت گفت: اختلاف قیمت های بین داروهای 
تولید داخل و وارداتی که به دنبال اجرای ناقص 
طرح رخ می دهد در طولانی مدت آســیب زا 

خواهد بود.
مهدی رضایی در گفت وگو با ایسنا، اظهارداشت: 
در شروع طرح دارویاری حدود هزار و۳۷۵ کد ژنریک 
دارویی شــامل آزاد سازی ارز ترجیحی قرار گرفتند. 
از این تعداد مقرر شــد ۳۶۶ کــد ژنریک که تحت 
پوشــش بیمه نبودند، تحت پوشش در آیند. برای 
تحت پوشش رفتن داروها باید فرآیندی در شورای 
عالی بیمه طی شود که مهم ترین بخش آن بررسی 

هزینه اثربخشی داروها و قیمت گذاری است که این 
امر نیازمند زمانبندی بــود و نهایتا در گام اول ۲۷ 
قلم دارو توسط شورای عالی بیمه در دستور کار قرار 
گرفت و مصوب شــد. این مصوبه می بایست ابتدا به 
سازمان برنامه و بودجه فرستاده می شد و در نهایت 
در هیئت وزیران هم به تصویب می رسید که مصوبه 
نهایی هنوز به ما ابلاغ نشده است و در مرحله نهایی 
شدن است. رضایی با اشاره به اینکه این ۲۷ قلم دارو 
عمدتا داروهای جدید دیابت هســتند، بیان داشت: 
سایر اقلام دارویی هم در دست بررسی است و قرار 
شــده است تا پایان سال جاری کل ۳۶۶ قلم داروی 
ذکر شده در تعهدات بیمه درآیند و امیدواریم بنابر 

قول شورای عالی بیمه به وزیر بهداشت، مابقی ۳۶۶ 
قلم هم به تدریج این مرحله را طی کنند تا پرداخت 

از جیب بیماران در این اقلام دارویی کاهش یابد.
وی افزود: امیدواریم تا پایان سال در سایر اقلام 
دارویی و همچنین تجهیزات مصرفی پزشــکی هم 
تغییر مبنای ارزی صورت گیرد تا پروسه کامل شود. 
اجــرای ناقص طرح دارویاری می تواند ســبب بروز 
مشکلاتی باشد و اختلاف قیمت های بین داروهای 
تولیــد داخل و وارداتی به مدت طولانی آســیب زا 

خواهد بود.
OTC صرف نظر از برقراری پوشش بیمه ای داروهای

معاون بیمه و خدمات ســلامت ســازمان بیمه 

سلامت درباره داروهای OTC نیز توضیح داد: مقرر 
شــد این داروها مابه التفاوت ارزی نداشته باشند که 
بر این اســاس ارزی هم به آنها اختصاص نیافت. در 
شروع طرح مقرر شــده بود این دسته داروها تحت 
پوشش بیمه ها قرار گیرند که این موضوع در شورای 
عالی بیمه طرح شــد که منجر به بازنگری شد و از 

این موضوع صرف نظر شد.
گفتنی است، با اجرای طرح دارویار از ۲۳ تیرماه 
امســال، مسئولان مکررا از پوشــش بیمه ای ١١۹ 
قلــم از داروهای پرمصرف OTC )بدون نســخه( به 
 شرط ارائه نسخه پزشــک در داروخانه ها خبر داده 

بودند.

رئیس پلیس تهران بزرگ جزئیاتی از آغاز 
فعالیت گشت های ویژه پلیس برای برخورد با 

سارقان و زورگیران را بیان کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار حسین 
رحیمی درباره فعالیت گشت های ویژه پلیس برای 

برخورد با ســارقان و زورگیران گفت: در کنار انجام 
فعالیت های جاری پلیس، حدود سه هفته است که 
اقدامات گشــت ویژه پلیس نیز آغاز شده و اقدامات 

اثربخشی نیز ارائه شده است.
رحیمی افزود: در این مدت گشت های ویژه پلیس 

دو برابر شــده است و در شــب ها نیز توجه ویژه ای 
شده اســت، چرا که مجرمان و سارقان و متخلفان 
از التهاباتی که در جامعه اســت سوءاستفاده کرده و 
تصور می کنند که پلیس در جای دیگری درگیر است 

و جرائم این ها را فراموش کرده است.

وی خاطرنشان کرد: به هیچ وجه این گونه نیست 
و مــا در عین حال که امنیت شــهروندان، جامعه و 
بازاریان را با قاطعیت فراهم می کنیم از سوی دیگر 
نیز با مجرمان، ســارقان و کسانی که امنیت جامعه 
را به مخاطره بیاندازند با قاطعیت برخورد می کنیم.

دیوان عدالت اداری:

بلوکه کردن بخشی از سپرده به عنوان وثیقه برای اخذ تسهیلات توسط بانک مسکن ممنوع است
با رأی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری 
بلوکه کردن بخشی از سپرده به عنوان وثیقه 
برای اخذ تسهیلات توسط بانک مسکن خارج 

از حدود اختیار بوده و ابطال شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، به دنبال شــکایت 
سازمان بازرسی کل کشور از بانک مسکن و درخواست 
ابطال بند ۲۰-١ بخشــنامه شماره ۲۶/۶۳/ب مورخ 
١۳۹۹/١۲/۲۶ بانک مســکن که بر اساس آن مقرر 
شده است برای اخذ تسهیلات، باید ١۰ درصد اصل 
تســهیلات بدون ســپرده به عنوان بخشی از وثیقه 

تسهیلات در حساب بلوکه شود. هیئت عمومی دیوان 
عدالت اداری به این شکایت رسیدگی و رای به ابطال 

مقرره مذکور از تاریخ تصویب را صادر کرد.
در رای مزبور آمده است؛ با توجه به اینکه براساس 
بخشنامه شــماره ۹۹/١۰۰۸۳۲ مورخ ١۳۹۹/۴/۹ 
بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران که در مقام 
سیاســت گذاری در حوزه پولی و بانکی و خطاب به 
تمــام بانک های عامل از جمله بانک مســکن صادر 
گردیده، اعلام شده است که بلوکه کردن بخشی از 
تسهیلات اعطایی به مشتریان در قالب انواع سپرده ها 

توســط بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری با لحاظ 
مفاد بخشنامه های سابق ممنوع است و صرفا در فرض 
توافق بین مشتری و بانک یا مؤسسه مالی و اعتباری و 
در قالب سپرده مدت دار و پرداخت سود علی الحساب 
متناظر با دوره زمانی آن ســپرده که هم اکنون در 
شبکه بانکی کشور نیز مبنای عمل است این امر مجاز 
خواهد بود، ولی در بند ۲۰-١ از بخشــنامه شماره 
۲۶/۶۳/ب مورخ ١۳۹۹/١۲/۲۶ بانک مسکن برخلاف 
شرایط اعلامی توسط بانک مرکزی حکم به مسدودی 
بخشی از تسهیلات به صورت الزامی و بدون رعایت 

نکات مندرج در بخشنامه بانک مرکزی شده است، 
لذا بند ۲۰-١ از بخشــنامه شماره ۲۶/۶۳/ب مورخ 
١۳۹۹/١۲/۲۶ بانک مســکن خارج از حدود اختیار 
بوده و مســتند به بند ١ ماده ١۲ و مواد ١۳ و ۸۸ 
قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 

مصوب سال ١۳۹۲ از زمان صدور ابطال می شود.
بنابراین با ابطال بخشنامه مذکور از تاریخ تصویب، 
کلیه مبالغ بلوکه شده از تاریخ ١۳۹۹/١۲/۲۶ برای 
مشــتریانی که از بانک مســکن تسهیلات دریافت 

کرده اند قابل برداشت است.

رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری واگیر وزارت بهداشت تاکید کرد

پرهیز از مصرف آنتی بیوتیک در شروع آنفلوانزا
رئیــس اداره مراقبــت مرکــز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشت گفت: پرهیز 
از مصرف آنتی بیوتیک در شروع بیماری های 
ویروسی یک اصل است، اما بعد از هفته اول 
بیماری در صورت بروز عوارض میکروبی ممکن 

است با نظر پزشک تجویز شود.
ابراهیم قــادری در گفت و گو با خبرگزاری ایرنا 
افزود: افراد مبتلا به بیماری آنفلوانزا می توانند از یک 
روز قبل از شروع علایم تا ۵ الی ۷ روز بعد از آن، سایر 
افــراد را آلوده کرده و کودکان به مدت طولانی تری 

می توانند ویروس را منتشر کنند.
قادری، ترشــحات تنفسی فرد بیمار و تماس با 
سطوح و اشیای آلوده به ویروس و سپس دست زدن 
به دهان، بینی و چشم ها را از راه های انتقال آنفلوانزا به 
دیگران برشمرد و اظهار داشت: فضاهای سرپوشیده با 
تهویه نامناسب و ناکافی، شلوغی و تجمع افراد، تماس 

نزدیک فاصله کمتر از دو متر، دست دادن و روبوسی 
و حضور فرد بیمار بدون ماسک در بین جمعیت نیز 

باعث انتشار این بیماری می شود.
 بدون ماسک در جمع حاضر نشوید

وی ادامــه داد: مهم ترین راه های پیشــگیری 
بیماری های تنفسی ویروسی، رعایت بهداشت دست و 
استفاده از ماسک در فضای بسته است و آنفلوآنزا در 
افراد دارای نقص ایمنی، ام اس و برخی بیماری های 
عصبی مزمن، بیماری مزمن تنفسی، کبدی، کلیوی، 
سکته مغزی، بیماری های قلبی مزمن،  افراد مبتلا به 
قند خون بالا،  زنان باردار و کودکان شدیدتر بوده، به 
همین دلیل تزریق واکسن آنفلوانزا برای این گروه از 

افراد بسیار ضروری است.
رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر وزارت بهداشــت، علایم شــایع بیماری های 
تنفســی ویروســی مانند آنفلوانزا را آبریزش بینی، 

عطسه، سرفه، تب و لرز، بدن درد، سردرد، گلودرد، 
گوش درد، ضعف و بیحالی، بی اشــتهایی و تهوع، 
اســهال بیان کرد و گفت: در صورت تشــنج، درد 
قفسه سینه، تنگی نفس وکم آبی شدید باید سریعا 

به پزشک مراجعه کرد.
قــادری با اشــاره به درمان و کنتــرل بیماری 
آنفلوآنزا، اظهار داشــت: مصرف مایعات، داشــتن 
خواب کافی، پرهیز از استرس، داشتن تغذیه مناسب 
مانندمیوه جات و ســبزیجات قرمز و نارنجی مانند 
هویج، چغندر، مرکبات گرم و مرطوب نگه داشتن 
محل اســتراحت بیمار باعث کنتــرل و درمان این 

بیماری می شود.
وی ادامه داد: آزیترومایسین و سایر آنتی بیوتیک ها 
نه تنها بر روی آنفلوانزا و کرونا اثر درمانی ندارند بلکه 
می توانند با عوارض جســمی ناخواسته نیز همراه 

باشند.

این مقام مسئول در وزارت بهداشت به مبتلایان 
آنفلوانزا توصیه کرد از مصرف مواد غذایی پر چربی و 
شور بپرهیزند و بیشتر غذاهای آبکی حاوی سبزیجات 

و صیفی جات مصرف کنند.
بر اســاس گزارش وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشــکی، از ابتدای امسال تاکنون ۲ هزار و 
۷۷ نمونه آنفلوانزا در کشــور مثبت اعلام شده و در 
هفته اخیر از ســه هزار و ١۷۵ نمونه، یکهزار و ۹۹ 
مورد از نظر ابتلا به آنفلوانزا مثبت گزارش شده است.
از ابتدای امســال تاکنون موارد مرگ ناشی از 
آنفلوانزا بین ۳۰ تا ۴۰ نفر در کشــور بوده اســت و 
در گروه سنی زیر پنج سال نیز تنها یک مورد فوتی 
گزارش شد؛ این در حالی است که در سال ۹۶ شمار 
جانباختگان ۲١ نفر بود و نتیجه آزمایش ها نشــان 
می دهد که هرسال ۴۰ درصد از مراجعین با علائم 

سرماخوردگی به آنفلوانزا مبتلا هستند.

یک منبع پلیس کانادا اعلام کرد چهار 
نفر پس از مجروح شدن در تیراندازی روز 
جمعه نزدیک یــک کالج در مونترال در 

بیمارستان بستری شدند.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما به نقل 
از خبرگزاری فرانسه، در حادثه تیراندازی، که 
در آن یک فرد مسلح در مدرسه ای در منطقه 
مونترال دستگیر شــد، بسیاری از دانشــجویان مجبور شدند به درخواست 
پلیس پناه بگیرند. سخنگوی پلیس گفت: تیراندازی در پارکی رو به روی کالج 

مونت مورنسی در حومه لاوال مونترال شنیده شد.
چهــار نفر که مــورد اصابت گلوله قرار گرفته و مجروح شــده بودند به 

دانشگاه پناه بردند و سپس به بیمارستان منتقل شدند.
این کالج که حدود ١۰ هزار دانشــجو و استاد دارد، در طول شب بسته 

شد، زیرا پلیس برای یافتن تیرانداز اقدام به تعقیب او کرد.
پیش از این، یک مرد ١۹ ســاله که جلیقه ضد گلوله به تن داشــت، در 

کالجی در ۴۰ کیلومتری جنوب مونترال دستگیر شد.
دانشجویان و کارکنان به رسانه های محلی گفتند که به آنها دستور داده 
شــد تا در کلاس های درس پناه بگیرند و چراغ ها را در بیشــتر روز خاموش 

کنند، زیرا پلیس در بیرون در حال عملیات است.
وزیر امنیت عمومی کبک، در پیامی در توئیتر گفت: دانشجویان اکنون 

شرایط سختی داشتند.

 زخمی شدن ۴ نفر 
بر اثر تیراندازی 

نزدیک کالج

کانادا

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد

رشد سالانه یک درصدی آسیب های اجتماعی دانش آموزان
معاون پرورشــی و فرهنگی وزارت آموزش و 
پرورش گفت: در کشــور حدود ۱۱۴ هزار مدرسه 
داریم که از این تعداد، حدود ۴۰ هزار مدرسه مربی 
تربیتی دارند و امسال ۷ هزار نفر از این تعداد هم 

بازنشسته می شوند.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت آموزش وپرورش، 
اصغر باقرزاده با حضور در برنامه ای تلویزیونی در پاســخ 
به اینکه آیا نوجوانان ما بی انگیزه هســتند اظهار داشت: 
در این باره می توان گفت مربیان بی انگیزه هستند، ولی 
بچه ها خیلی انگیزه دارند. اینکه نوجوان بی انگیزه باشد 
بســتگی به این دارد که در چه مسائلی بی انگیزه است. 
نوجوانان در یک ســری مسائل، باانگیزه و در یک سری 

مسائل کم انگیزه هستند.
باقرزاده افزود: مدتهاســت که به آموزش و پرورش 
به ویژه به بخش پرورشی توجه ویژه ای نشده است، این 
اشکال اســت که نیروی انســانی به روز نشده و آنها را 
تحت حمایت های فکری، معنوی، ارتقای توانمندی های 
حرفه ای قرار ندادیم. وی ادامه داد: در کشور حدود ١١۴ 
هزار مدرســه داریم که از این تعداد مدرسه، حدود ۴۰ 
هزار مدرســه مربی تربیتی دارند و امسال ۷ هزار نفر از 
این تعداد بازنشســته می شوند؛ البته از این تعداد مربی 

پرورشی حدود ۵۰ درصد بالای۲۰ سال سابقه دارند و ما 
هیچ وقت این نیرو را به روز نکردیم و این موضوع باعث 

بی انگیزگی دانش آموزان می شود.
معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش 
درباره چاره اندیشــی پیرامون این چالش گفت: برخی از 
مربیانی که در مدرسه بودند، به جهت اینکه با مخاطب 
روز ارتباط نگرفتند، شناختشــان از مخاطب نوجوان و 
نیازهای روز آنان دچار اشــکال شده و در توانمند کردن 
خود در ارتباط موثر با آنان، از بچه ها عقب مانده اند. این 
امر حداقل در ١۵ سال اخیر اتفاق افتاده است که مربیان 

خود را به روز نکرده و با بچه ها همسو نشده اند.
باقرزاده اظهارداشــت: در حال حاضر مهم ترین کار 
این است که بشنویم؛ زیرا شــنیدن راه ارتباط است. با 
ایجاد بستر گفت وگو و شنیدن حرف های دانش آموزان، 
با دغدغه های آنان آشــنا شــده و نیازهایشان را درک 
می کنیم. وی در پاسخ به این که آیا ١۵ سال حرف های 
بچه ها شنیده نشده است؟ افزود: این حرف ها کم شنیده 
شده است؛ البته این ١۵ سال تقریبی است اما در۲ سال 
اخیر این اتفاق تشــدید شده اســت. تقریبا بیش از ۲۸ 
ماه بچه ها حضور فیزیکی در مدرســه نداشتند و ارتباط 

مستمر حضوری در این مدت خیلی کم بوده است.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش گفت: 
براســاس اعلام وزارت فرهنگ و ارشــاد در حدود ۳۹ 
میلیــون نفر بازی رایانه ای می کنند که باید پژوهشــی 
صورت بگیرد و متوجه شــویم از ایــن تعداد چه میزان 
دانش آموز هستند. پژوهش های ما می گوید در طول١۰ 
سال گذشته، آســیب هایی که بچه ها دچار آن هستند، 
هرســال یک درصد افزایش داشته است، اما در دو سال 
اخیــر کرونایی، این میزان در هر ســال ۲ درصد بوده و 
افزایشی شده است. معتقدیم باید ارتباط خود را با بچه ها 

برقرار کنیم و متوجه نیاز و منظور آنان باشیم.
باقرزاده با بیان اینکه ما در وزارت آموزش و پرورش 
اشکالات را احصا کرده و به عهده می گیریم، تاکید کرد: 
اخبار خوبی در حوزه پرورشی خواهیم داشت؛ اگر میدان 
عمل و ابراز وجود مناسب برای دانش آموزان فراهم شود 

بخشی از این مشکلات حل خواهد شد.
وی افزود: حضور مشــاور تربیتی در مدارس برای 
بچه ها لازم اســت، اکنون در مدارس حــدود ١۳ هزار 
مشاور داریم. براســاس قانون احیای معاونت پرورشی، 
باید به هر ١۵ نفر یک ســاعت مشاور اختصاص دهیم، 
و هنوز حدود ۳۹ هزار مشــاور بــرای نیل به این هدف 

کمبود داریم.

قطارهای جدید به مترو تهران می آیند


